PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

9' REGIÃO

QUINTA VARA DO TRABALHO DE LONDRINA-PARANÁ

PORTARIA nO01, de 09 de setembro de 2015

o JUIZ TITULAR DA 5" VARA DO TRABALHO DE LONDRINA-PR, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO

- os termos da Portaria SGJ nO3/2015, de 13 de junho de 2015;

- o retorno ao trabalho dos servidores desta Secretaria;

- o intuito de conferir segurança juridica aos jurisdicionados;

RESOLVE:
1) Determinar o retorno do curso dos prazos processuais a partir de 14 de
setembro de 2015, inclusive.

2) Comunicar à comunidade a retomada imediata do atendimento ao público
pelos servidores.

PUBLIQUE-SE e afixe-se o expediente em local próprio, no átrio desta Vara do
Trabalho, para a ciência dos demais interessados.

ENCAMINHE-SE cópia à Presidência e à Corregedoria do Egrégio Tribunal Regional do
Trabalho da 9" Região, bem como à OAB - Subseção - Londrina-PR.

MA L VINíCIUS
.z.~J=iltlf a 5" Vara do Trabalho de Londrina

	00000001